

Świdnica, dnia 17.10.2006 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: SIWZ do przetargu pn.: "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi Grodziszcze".

W dniu 13.10.2006 r. od jednego z Wykonawców wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące w/w przetargu. Działając zgodnie z art.38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający odpowiada na zadane pytania.

Pytanie 1

Brak w przedmiarze robót szalowania wykopów (ponieważ wykopy należy wykonać powyżej 1,5m.)

Odpowiedz 1

Należy w kosztorysie robót uwzględnić pozycję przedmiarową:

KNNR1 0312-0100 pełne umocnienie ścian wykopów wraz z rozbiórką balami drewnianymi w gruntach suchych kategorii I-IV. Wykopy o szerokości 1m i głębokości do 3,0 m, ilości składowe – 6469,000 m²

Pytanie 2

Brak w kosztorysie przekopów dróg w tym przejście (przecisk) drogi wojewódzkiej Świdnica-Dzierżoniów.

Odpowiedz 2

Należy w kosztorysie robót uwzględnić pozycję przedmiarową:

KNNR 4 1207-0200 przewierty o długości do 20m maszyną do wierceń poziomych WP 30/60, rurami o średnicy nominalnej 300-600 mm w gruntach kategorii III-IV, ilości składowe – 119,000 m

Pytanie 3

Prosimy o wyjaśnienie, czy zgodnie z art.146 ust.1 pkt.2 lit.a ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług ww. przedmiot zamówienia jest związany z obiektami budownictwa mieszkaniowego jako infrastruktury towarzysząca budownictwu mieszkaniowemu?

Odpowiedz 3

TAK, ww.przedmiot zamówienia jest związany z obiektami budownictwa mieszkaniowego jako infrastruktura towarzysząca budownictwu mieszkaniowemu.